
Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

 OFERTA PROMOCYJNA       

www.drogeria-alicja.pl
Skoczów ul. Rynek 12

kwiecień 2026

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

■ Olia farby do włosów 
1 szt =  25,99 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 23,90 zł

wszystkie 
kolory

25,99

■ Colossal tusze 10 ml
100 ml = 219,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,99 zł

21,99

■ Million lashes 
tusze 10 ml
100 ml = 399,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,90 zł

■ BODY tusz 10 ml
100 ml = 429,00 zł

■ Podkład LIFTER GLOW 30 ml
100 ml = 126,34 zł

■ PAESE kolekcja tasty lips konturówki 
do ust 0,6g, pomadki 4,3g, błyszczyki 4,5ml
100 ml = 5316,67 zł / 741,86 zł / 708,89 zł

37,90

31,90

■ Telescopic tusz 10 ml
100 ml = 499,90 zł

49,99

19,99

■ B3 FORTE kremy 
50ml 40+,50+,60+,70+, 
dzień/noc
100 ml = 39,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Yoskine Mezo 
Peptydy kremy 
50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 72,90 zł

■ Expert Wieku kremy do twarzy 
50 ml 40+, 50+, 60+, 70+ 
dzień/noc
100 ml = 45,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

22,90

■ IDEAL SKIN 
mleczko do demakijażu, 
tonik 200 ml
100 ml = 

■ IDEAL SKIN 
różana woda 
micelarna 200 ml 
100 ml = 

25,90
16,90

■ Rexona 
deo spray 
150 ml,
roll-on 
50 ml
women, 
men
100 ml = 8,00 zł 
100 ml = 23,98 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 13,99  zł

wszystkie 
rodzaje11,99

■ Fa 150 ml
deo spray 

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 6,66 zł /19,98 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,99wszystkie 
rodzaje

49,99

■  BugatTi men edt 100 ml, women edt 60 ml
100 ml = 94,90 zł / 158,17 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 129,00 zł

■  CALVIN KLEIN ETERNITY ESSENCE 
AROMATIC EDP 50 ml
100 ml = 578,00 zł / 538,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 470,00 zł / 430,00 zł

269,00289,00

■ Utrwalacz do 
makijażu 75 ml 
100 ml = 51,99 zł

■ Neocolagen maska, 
kremy 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+ | oko 15 ml
100 ml = 99,98 zł / 333,27 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 72,90 zł

49,99

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

■ Perfecta Exclusive 
kremy 50 ml | dzień/noc
60+,65+,70+,75+,80+
100 ml = 51,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,90 zł

22,90

■ Color Naturals 
farby do włosów 
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

16,99

43,90
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■ Maestria Skin Matrix 
kremy do twarzy 50 ml
50+, 60+, 70+, 80+ | dzień/noc
100 ml = 151,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 98,90 zł

75,90

■  Hokkaido
kremy 50ml 
45+,55+,65+
dzień/noc | serum
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,99 zł

49,99

31,90

■ Perfecta Skin kremy 
50 ml | dzień/noc 
50+,60+,70+
100 ml = 63,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,00 zł/23,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99wszystkie 
rodzaje

21,90
29,99

22,99

■ Aktywatory 
do twarzy
- kolagen 30 ml
- kwas hialuronowy 30ml
- koezym Q10 30 ml
100 ml = 73,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni  przed obniżką 
32,90 zł

■ Aktywatory do twarzy
- olej arganowy 30 ml

- komórki macierzyste 30ml
- peptydy 30 ml

100 ml = 99,97 zł
Najniższa cena z ostatnich 

30 dni  przed obniżką 
42,90 zł

■ Ava bio karotka krem na 
dzień, serum, krem pod oczy, 
masło do ciała 300 ml
100 ml = 7,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni  przed obniżką 42,90 zł

94,90
wszystkie rodzaje wszystkie rodzaje

women men

38,99

42,90
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■ DOMESTOS płyny 
do WC 750 ml 
100 ml = 1,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

wszystkie 
rodzaje

■ Taft
lakiery 250 ml, 
pianki do 
włosów
200 ml
100 ml = 6,40 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palette
farby do włosów
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Palette szampony 
koloryzujące 
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

15,99

■ Elmex 
pasty do 
zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

4 rodzaje

12,99

7,49

■ Camilla, Jedwab
papiery toaletowe a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive 
żele pod prysznic 
500 ml women, men
100 ml = 2,20 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO 
szampon 
do włosów 
200 ml 
women
100 ml = 11,45 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 23,99 zł

22,90

10,99wszystkie 
rodzaje

■ Elseve 
szampony 
do włosów 
400 ml 
100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

16,99

■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasty do zębów 75 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,99

4 rodzaje

■ CIF SPRAYE
CZYSZCZĄCE 500 ml  
100 ml = 2,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł 13,99

wszystkie 
rodzaje

39,99

■ COCCOLINO 
płyny do prania 1,483 l 
100 ml = 0,88 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie rodzaje

■ Syoss lakier 300 ml, 
pianka 250 ml do włosów
100 ml = 7,00 zł / 8,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,99 zł

■ Syoss farby do włosów
1 szt = 21,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

20,99

21,40

wszystkie 
rodzaje

■ szampony do 
włosów women 
400 ml, men 500 ml, 
100 ml =  4,25 zł / 3,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,99 zł

16,99
wszystkie 

rodzaje

■ lakiery do  
włosów 250 ml 

■ pianki do  
włosów 150 ml
100 ml = 7,00 zł / 11,67 zł 
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 14,99 zł

17,50

■ Colgate Advanced 
White, Max Fresh
pasty do zębów 75 ml
100 ml =  9,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,99wszystkie 
rodzaje

■ Bella 
płatki 
kosmetyczne 
80+30 gratis
1szt = 0,04
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,80

■ Perfecta duo 
podpaski a-20
1 szt = 0,39 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99

wszystkie 
rodzaje

■ Bella patyczki do uszu 
folia 160 szt 
1 szt = 0,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,90 zł

2,80H
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wszystkie 
rodzaje

5,99

■ Ajax 
płyny uniwersalne 1l
100 ml = 0,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

■ Persil proszek do prania karton 
2,75 kg, folia 2,75 kg | kolor, biel
100 g = 1,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł 42,99

■ Persil żel do prania 
kolor, biel 2,475 ml
100 ml = 1,61 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł

42,99 2 rodzaje

■ Persil 
kapsułki a-35
kolor, biel
1 szt = 1,15 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 52,90 zł

■ Somat tabletki 
do zmywarki 
a-24-34
1 szt = 0,97 zł / 1,38 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką

42,99
32,99

■ Coccolino płyny 
do płukania 975 ml
100 ml = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

10,99

3 rodzaje

■ Turbo 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

■  Perlux żel do prania  
3 l kolor, uniwersalny
100 ml = 0,76 zł

22,99

15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,99 zł

■ papier toaletowy 
COTTON 
5 warstwowy a-4
1 szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

11,99

■ papiery toaletowe 
nawilżane a-48
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł 5,49

wszystkie 
rodzaje

3 rodzaje

■ Sidolux płyn do 
szyb DUO rozpylacz 
500ml + zapas 
500 ml GRATIS
1 szt = 4,50 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 
30 dni przed 
obniżką 12,99 zł

8,99 ■ Sidolux płyn 
okna i ramy 960 ml 
100 ml = 0,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

8,99

wszystkie kolory wszystkie kolory

■ Casting kremy 
koloryzujące
1 szt = 27,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

27,90

■ Excellence 
farby do włosów
1 szt = 32,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 39,99 zł

32,90

■  Lacalut Aktiv
Sensitive, 
Multi-effect, 
pasty do zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

12,99

■ Lacalut płyny do 
płukania jamy ustnej 
300ml Aktiv, Sensitive
100 ml =  6,67 zł

■ Ziaja pasty  
do zębów 75 ml
100 ml = 10,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

7,99

wszystkie rodzaje

wszystkie rodzaje

■ mydła, żele pod 
prysznic  500ml
100 ml =  1,72 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 
12,99  zł

8,59

■ Cartapaglia 
ręcznik a-2
1szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

5,99

2 rodzaje
10,99

■ papier toaletowy 
a-8  trzywarstwowy
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

19,99

■ EVA sól do 
stóp z moczni-
kiem 400g
100 g = 2,50 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 
16,99 zł

■ EVA balsam 
do stóp potliwe 
stopy 75 ml
100 ml = 10,00 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 12,99 zł

9,99

■ Perlux żelowe 
kapsułki do prania 
uniwersalne, kolor a-26 
1 szt = 1,04 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

19,99

7,50
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